
UCHWAŁA NR 7 / 2017

RADY SPOŁECZNEJ

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

 z dnia 10 maja 2017r.

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie wydzierżawienia części pomieszczeń 

szpitalnych w Budynku Administracyjnym w Legnicy, ul. Chojnowska 81

Na podstawie art.48 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j.Dz.U. 2016.1638. z póź.zm) – Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Złotoryi uchwala, co następuje:

§1

1. Pozytywnie  opiniuje  się  projekt  –  zamiar  Dyrektora  WSZP w Złotoryi  oddania  w 

dzierżawę  części  wolnych  pomieszczeń  szpitalnych  w  budynku  określonym  jako 

Budynek  Administracyjny  –  A,  położonym  w  Legnicy  przy  ul.  Chojnowskiej  81, 

usytuowanym na działce gruntowej oznaczonej w ewidencji geodezyjnej pod nr 997/5, 

dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Legnicy Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą Nr LE1L/00056508/4.

2. Projektuje się do oddania w dzierżawę części powierzchni użytkowej w/w budynku w 

granicach ok. 300 m² dla podmiotów prawnych i fizycznych, których celem będzie 

prowadzenie  działalności  zawodowo-gospodarczej,  administracyjno-biurowej 

powiązanej niekonkurencyjnie z celami i zadaniami Szpitala.

§2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 7 / 2017

